
ΥΧ 

ΓΕΝΙΚΟ ΧΗΜΕΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ                                                                                                                                         Σελίδα 1/8 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΝΤΥΠΟΥ: Περίληψη διακήρυξης     ΕΝΤΥΠΟ:ΕΝΤ  02 00 8.01 04/Έκδοση 1/ 

     ΓΧΚ, Τμήμα Σχεδιασμού και Ποιότητας 

                                             Ημ/νία Έκδοσης :   23-11-2022                                                               

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 Αθήνα 19/04/2023 

 

Αρ. Πρωτ. 30/002/000/2918 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΧΗΜΕΙΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Α’ 

 

Ταχ.Δνση : Αν. Τσόχα 16 
Ταχ. Κώδικας : 115 21  
Πληροφορίες : Σ. Μακροπούλου  
Τηλέφωνο : 210 64 79 268 
email :  support.gcsl@aade.gr 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Το Γενικό Χημείο του Κράτους (Γ.Χ.Κ.) προκηρύσσει Ανοικτό Διαγωνισμό, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής, με αριθμό διακήρυξης 30/002/000/2917/2023 και 
αριθμό ηλεκτρονικού Διαγωνισμού (ΕΣΗΔΗΣ): 189986, για την ανάθεση υπηρεσιών διακρίβωσης του εργαστηριακού 
εξοπλισμού των εργαστηρίων του Γ.Χ.Κ.  
 

1.  Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής (Α.Α.): 

 

Επωνυμία ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΧΗΜΕΙΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 

Αριθμός Φορολογικού Μητρώου (Α.Φ.Μ.) 997073525 

Κωδικός Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης 1023.8010000000.0018 

Ταχυδρομική διεύθυνση Αν. Τσόχα 16 

Πόλη Αθήνα 

Ταχυδρομικός Κωδικός 11521 

Χώρα  Ελλάδα 

Κωδικός NUTS EL 303 

Τηλέφωνο 210-6479000, 210- 6479268 

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο  support.gcsl@aade.gr 

Αρμόδιος για πληροφορίες Σ. Μακροπούλου 

Γενική Διεύθυνση στο διαδίκτυο  (URL) www.aade.gr/gcsl 

 

2. Πρόσβαση στα έγγραφα: Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για ελεύθερη, πλήρη, άμεση & δωρεάν 
ηλεκτρονική πρόσβαση στην διεύθυνση (URL) : μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., 
όπου ο διαγωνισμός έλαβε συστημικό αριθμό : 189986 
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από: την προαναφερθείσα διεύθυνση: www.promitheus.gov.gr, την 
διεύθυνση www.aade.gr/gcsl στην οποία είναι επιπλέον διαθέσιμα τα έγγραφα της σύμβασης (σε μορφή doc & pdf ). 

Οι προσφορές πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του Ε.ΣΗ.ΔΗ.Σ. στην 
διεύθυνση : www.promitheus.gov.gr  
 
 
 
 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.aade.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΖ2Ε46ΜΠ3Ζ-Υ5Ξ



ΥΧ 

ΓΕΝΙΚΟ ΧΗΜΕΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ                                                                                                                                         Σελίδα 2/8 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΝΤΥΠΟΥ: Περίληψη διακήρυξης     ΕΝΤΥΠΟ:ΕΝΤ  02 00 8.01 04/Έκδοση 1/ 

     ΓΧΚ, Τμήμα Σχεδιασμού και Ποιότητας 

                                             Ημ/νία Έκδοσης :   23-11-2022                                                               

 

3. Χρηματοδότηση:  
Η υπ’ αριθμό πρωτ. 30/002/000/2289/2023 (ΑΔΑΜ: 23REQ012383922, ΑΔΑ: 9ΔΝΜ46ΜΠ3Ζ-8ΤΛ, ΕΑΔ: 2023/105) 
Απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, σχετικά με την έγκριση ανάληψης υποχρέωσης ποσού 
74.400,00 ευρώ σε βάρος του Προϋπολογισμού εξόδων του Ε.Τ.Ε.Π.Π.Α.Α., οικονομικού έτους 2023, ΚΑΕ 0899 «ΛΟΙΠΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ», για την ανάθεση υπηρεσιών διακρίβωσης του εργαστηριακού εξοπλισμού των εργαστηρίων του Γ.Χ.Κ., με 
τη διαδικασία του ανοιχτού διαγωνισμού. 

 

Αναλυτικά η προϋπολογισθείσα αξία είναι:  

• 59.520,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%) για το έτος 2023 

(προϋπολογισμός χωρίς Φ.Π.Α.: 48.000,00€ πλέον Φ.Π.Α. (24%): 11.520,00€)  

  
Τμήμα - Περιγραφή Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ 
Προϋπολογισμός 

με ΦΠΑ 

Α1. ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 96,00 119,04 

Α2. ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΑ- Α΄Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 72,00 89,28 

Α3. ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΑ- Β΄Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 24,00 29,76 

Α4. ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. ΣΑΜΟΥ 24,00 29,76 

Α5. ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΑ-  Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 96,00 119,04 

Α6. ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 24,00 29,76 

Α7. ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ- ΤΜ. Χ.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ 24,00 29,76 

Α8. ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ 48,00 59,52 

Α9. ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ - ΤΜ. Χ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 24,00 29,76 

Α10. ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ.  Χ.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 24,00 29,76 

Β.1 (i) ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΑ ΜΕ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟ ΤΗ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ- Α΄Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 225,00 279,00 

Β.1 (ii) ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΑ ΜΕ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟ ΤΗ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ- Β΄Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 600,00 744,00 

Β.1 (vi) ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΑ ΜΕ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟ ΤΗ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ- Χ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ 300,00 372,00 

Β.1 (vii) ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΑ ΜΕ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟ ΤΗ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΡΟΔΟΥ 1.500,00 1.860,00 

Β.1 (viii) ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΑ ΜΕ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟ ΤΗ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ- Χ.Υ. ΒΟΛΟΥ 300,00 372,00 

Β.1 (ix) ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΑ ΜΕ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟ ΤΗ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

225,00 279,00 

Β.1 (x) ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΑ ΜΕ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟ ΤΗ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ- Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- 
ΤΜ.  Χ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

825,00 1.023,00 

Β.1 (xi) ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΑ ΜΕ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟ ΤΗ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ- Χ.Υ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 600,00 744,00 

Β.1 (xii) ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΑ ΜΕ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟ ΤΗ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ- Χ.Υ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- 
ΘΡΑΚΗΣ- ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. ΞΑΝΘΗΣ 

225,00 279,00 

Β.1 (xiii) ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΑ ΜΕ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟ ΤΗ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ- Χ.Υ. ΣΕΡΡΩΝ 675,00 837,00 

Β.1 (xiv) ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΑ ΜΕ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟ ΤΗ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ- Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- 
ΤΜ.  Χ.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

975,00 1.209,00 

Β.1 (xv) ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΑ ΜΕ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟ ΤΗ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ- Χ.Υ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
(ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 

225,00 279,00 

Β.2 (i) ΚΛΙΒΑΝΟΙ- Χ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ 300,00 372,00 

Β.2 (ii)  ΚΛΙΒΑΝΟΙ- Χ.Υ. ΒΟΛΟΥ 100,00 124,00 

Β.2 (iii)  ΚΛΙΒΑΝΟΙ-Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ.  Χ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 200,00 248,00 

Β.2 (iv)  ΚΛΙΒΑΝΟΙ- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. ΧΙΟΥ 200,00 248,00 

Β.2 (viii) ΚΛΙΒΑΝΟΙ- Χ.Υ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ- ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. ΞΑΝΘΗΣ 200,00 248,00 

Γ.1 ΦΑΣΜΑΤΟΦΩΤΟΜΕΤΡΑ ΚΑΙ ΦΩΤΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ 300,00 372,00 

Γ.2 ΦΑΣΜΑΤΟΦΩΤΟΜΕΤΡΑ ΚΑΙ ΦΩΤΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 400,00 496,00 

Γ.3 ΦΑΣΜΑΤΟΦΩΤΟΜΕΤΡΑ ΚΑΙ ΦΩΤΟΜΕΤΡΑ- Β΄ Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 200,00 248,00 

Γ.4 ΦΑΣΜΑΤΟΦΩΤΟΜΕΤΡΑ ΚΑΙ ΦΩΤΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ- ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

100,00 124,00 

Γ.6 ΦΑΣΜΑΤΟΦΩΤΟΜΕΤΡΑ ΚΑΙ ΦΩΤΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 100,00 124,00 

ΑΔΑ: ΨΖ2Ε46ΜΠ3Ζ-Υ5Ξ



ΥΧ 

ΓΕΝΙΚΟ ΧΗΜΕΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ                                                                                                                                         Σελίδα 3/8 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΝΤΥΠΟΥ: Περίληψη διακήρυξης     ΕΝΤΥΠΟ:ΕΝΤ  02 00 8.01 04/Έκδοση 1/ 

     ΓΧΚ, Τμήμα Σχεδιασμού και Ποιότητας 

                                             Ημ/νία Έκδοσης :   23-11-2022                                                               

 

Γ.9 ΦΑΣΜΑΤΟΦΩΤΟΜΕΤΡΑ ΚΑΙ ΦΩΤΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ.  Χ.Υ. 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

100,00 124,00 

Γ.10 ΦΑΣΜΑΤΟΦΩΤΟΜΕΤΡΑ ΚΑΙ ΦΩΤΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ.  Χ.Υ. 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

300,00 372,00 

Γ.12 ΦΑΣΜΑΤΟΦΩΤΟΜΕΤΡΑ ΚΑΙ ΦΩΤΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ-  Χ.Υ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 100,00 124,00 

Γ.13 ΦΑΣΜΑΤΟΦΩΤΟΜΕΤΡΑ ΚΑΙ ΦΩΤΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- Α΄ Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 200,00 248,00 

Γ.14 ΦΑΣΜΑΤΟΦΩΤΟΜΕΤΡΑ ΚΑΙ ΦΩΤΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΚΡΗΤΗΣ 200,00 248,00 

Γ.15 ΦΑΣΜΑΤΟΦΩΤΟΜΕΤΡΑ ΚΑΙ ΦΩΤΟΜΕΤΡΑ-  Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 300,00 372,00 

Γ.16 ΦΑΣΜΑΤΟΦΩΤΟΜΕΤΡΑ ΚΑΙ ΦΩΤΟΜΕΤΡΑ-  Χ.Υ. ΒΟΛΟΥ 200,00 248,00 

Γ.16 ΦΑΣΜΑΤΟΦΩΤΟΜΕΤΡΑ ΚΑΙ ΦΩΤΟΜΕΤΡΑ-  Χ.Υ. ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

300,00 372,00 

Δ.1 (i) ΠΙΠΕΤΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΕΣ- Α΄ Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 1.040,00 1.289,60 

Δ.1 (iii) ΠΙΠΕΤΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΕΣ- Χ.Υ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ - ΤΜ. Χ.Υ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

20,00 24,80 

Δ.1 (iv) ΠΙΠΕΤΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΕΣ- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 200,00 248,00 

Δ.1 (vi) ΠΙΠΕΤΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΕΣ- Χ.Υ. ΣΕΡΡΩΝ 220,00 272,80 

Δ.1 (viii) ΠΙΠΕΤΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΕΣ- Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 140,00 173,60 

Δ.1 (x) ΠΙΠΕΤΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΕΣ- Χ.Υ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 20,00 24,80 

Δ.1 (xv) ΠΙΠΕΤΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΕΣ- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. ΧΙΟΥ 80,00 99,20 

Δ.1 (xvi) ΠΙΠΕΤΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΕΣ- Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ (ΠΑΤΡΑ) 40,00 49,60 

Δ.1 (xvii) ΠΙΠΕΤΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΕΣ- Χ.Υ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ- ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

80,00 99,20 

Δ.2 (i) ΠΙΠΕΤΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΠΟΛΥΚΑΝΑΛΕΣ- Χ.Υ. ΜΕΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 65,00 80,60 

Δ.2 (ii) ΠΙΠΕΤΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΙΚΕΣ ΠΟΛΥΚΑΝΑΛΕΣ- Α΄Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 130,00 161,20 

Ε.2 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΡΟΔΟΥ 720,00 892,80 

Ε.3 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΚΡΗΤΗΣ 240,00 297,60 

Ε.5 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 480,00 595,20 

Ε.6 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΙΩΑΝΝΙΝΑ) 480,00 595,20 

Ε.7 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΛΑΡΙΣΑΣ 480,00 595,20 

Ε.8 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΒΟΛΟΥ 240,00 297,60 

Ε.9 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 480,00 595,20 

Ε.10 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 480,00 595,20 

Ε.12 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ-ΤΜ. Χ.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ 720,00 892,80 

Ε.13 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ-  Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. ΧΙΟΥ 240,00 297,60 

Ε.15 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ-  Χ.Υ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 240,00 297,60 

Ε.16 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ-  Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 240,00 297,60 

Ε.17 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ-  Χ.Υ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 1.200,00 1.488,00 

Ε.18 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ-  Χ.Υ. ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 240,00 297,60 

Ε.20 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ-  Χ.Υ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ- ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. ΞΑΝΘΗΣ 240,00 297,60 

Ε.21 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ-  Χ.Υ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 240,00 297,60 

Ε.22 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ-  Χ.Υ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ - ΤΜ. Χ.Υ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

240,00 297,60 

ΣΤ1. ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΣΗΜΕΙΟΥ ΤΗΞΗΣ  - Α΄ Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 100,00 124,00 

ΣΤ2. (i) ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΑΕΡΙΩΝ- Α΄ Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 600,00 744,00 

ΣΤ2. (ii) ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΑΕΡΙΩΝ- Χ.Υ. ΣΕΡΡΩΝ 1.120,00 1.388,80 

ΣΤ2. (iii) ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΑΕΡΙΩΝ- Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ (ΠΑΤΡΑ) 560,00 694,40 

ΣΤ3 (ii) ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΗΜΕΙΟΥ ΑΝΑΦΛΕΞΗΣ- Χ.Υ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
(ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 

240,00 297,60 

ΣΤ5. KΟΣΚΙΝΑ- Χ.Υ. ΣΕΡΡΩΝ 185,00 229,40 

ΣΤ6 (i). ΣΥΣΚΕΥΕΣ  GC - Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΡΟΔΟΥ 200,00 248,00 

ΑΔΑ: ΨΖ2Ε46ΜΠ3Ζ-Υ5Ξ



ΥΧ 

ΓΕΝΙΚΟ ΧΗΜΕΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ                                                                                                                                         Σελίδα 4/8 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΝΤΥΠΟΥ: Περίληψη διακήρυξης     ΕΝΤΥΠΟ:ΕΝΤ  02 00 8.01 04/Έκδοση 1/ 

     ΓΧΚ, Τμήμα Σχεδιασμού και Ποιότητας 

                                             Ημ/νία Έκδοσης :   23-11-2022                                                               

 

ΣΤ6 (ii). ΣΥΣΚΕΥΕΣ  GC - Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 100,00 124,00 

ΣΤ7 (i). ΣΥΣΚΕΥΕΣ HPLC - Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΡΟΔΟΥ 1.960,00 2.430,40 

ΣΤ7 (ii). ΣΥΣΚΕΥΕΣ HPLC - Χ.Υ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 280,00 347,20 

ΣΤ8. ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΙΔΙΟΤΗΤΩΝ ΥΦΑΝΣΙΜΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ- Β΄ Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 3.400,00 4.216,00 

ΣΤ9. ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΘΕΙΟΥ ΜΕ UV FLUORESCENCE - Χ.Υ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
(ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 

90,00 111,60 

ΣΤ10. ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ ΑΠΟΦΡΑΞΗΣ ΨΥΧΡΟΥ ΦΙΛΤΡΟΥ- Χ.Υ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 

390,00 483,60 

ΣΤ11 (i). ΘΑΛΑΜΟΙ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ -Β΄ Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 600,00 744,00 

ΣΤ11 (ii). ΘΑΛΑΜΟΙ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ - Χ.Υ. ΣΕΡΡΩΝ 900,00 1.116,00 

ΣΤ12. ΣΥΣΚΕΥΗ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΑΧΟΥΣ ΧΑΡΤΙΟΥ- ΧΑΡΤΟΝΙΟΥ- Β΄ Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 440,00 545,60 

ΣΤ13 (ii). ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΙΞΩΔΟΥΣ -Χ.Υ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 80,00 99,20 

ΣΤ14. ΦΩΤΟΜΕΤΡΟ ΜΙΚΡΩΝ ΟΓΚΩΝ- Α΄ Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 900,00 1.116,00 

ΣΤ15. ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΘΕΡΜΙΚΟΣ ΚΥΚΛΟΠΟΙΗΤΗΣ- Α΄Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 320,00 396,80 

Z1 (ii). ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟΣΤΑΞΗΣ -Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ.  Χ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 80,00 99,20 

Z1 (iii). ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟΣΤΑΞΗΣ -Χ.Υ. ΒΟΛΟΥ 80,00 99,20 

Z1 (iv). ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟΣΤΑΞΗΣ -Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΡΟΔΟΥ 80,00 99,20 

Z1 (v). ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟΣΤΑΞΗΣ -Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 80,00 99,20 

Z1 (vi). ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟΣΤΑΞΗΣ -Χ.Υ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ-ΤΜ. Χ.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ 80,00 99,20 

Z1 (vii). ΑΥΤΟΜΑΤΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟΣΤΑΞΗΣ -Χ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ 80,00 99,20 

Ζ2.  ΠΡΟΤΥΠΗ ΜΙΚΡΟΠΛΑΚΑ MULTISCAN - Α΄ Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 1.650,00 2.046,00 

Ζ3. (i) ΣΤΑΘΜΑ-  Χ.Υ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ- ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. ΞΑΝΘΗΣ 100,00 124,00 

Ζ3. (ii) ΣΤΑΘΜΑ- Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 100,00 124,00 

Ζ3. (iv) ΣΤΑΘΜΑ- Χ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ 200,00 248,00 

Ζ3. (vi) ΣΤΑΘΜΑ- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 100,00 124,00 

Ζ3. (vii) ΣΤΑΘΜΑ- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. ΣΑΜΟΥ 100,00 124,00 

Ζ3. (viii) ΣΤΑΘΜΑ- Χ.Υ. ΒΟΛΟΥ 100,00 124,00 

Ζ3. (ix) ΣΤΑΘΜΑ- Β΄ Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 400,00 496,00 

Ζ3. (x) ΣΤΑΘΜΑ- Χ.Υ. ΣΕΡΡΩΝ 100,00 124,00 

Ζ3. (xi) ΣΤΑΘΜΑ- Χ.Υ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ- ΤΜ. Χ.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ 200,00 248,00 

Ζ3. (xii) ΣΤΑΘΜΑ- Α΄Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 400,00 496,00 

Ζ4. (i) ΜΙΚΡΟΣΥΡΙΓΓΕΣ- Α΄Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 280,00 347,20 

Ζ4. (ii) ΜΙΚΡΟΣΥΡΙΓΓΕΣ-  Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 70,00 86,80 

Ζ4. (iii) ΜΙΚΡΟΣΥΡΙΓΓΕΣ- Β΄Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 210,00 260,40 

Ζ5. (i) ΧΑΡΑΚΕΣ, ΒΕΡΝΙΕΡΟΙ, ΠΑΧΥΜΕΤΡΑ- Β΄Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 355,00 440,20 

Ζ5. (ii) ΧΑΡΑΚΕΣ, ΒΕΡΝΙΕΡΟΙ, ΠΑΧΥΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΣΕΡΡΩΝ 71,00 88,04 

Ζ6.   ΑΝΕΜΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΣΕΡΡΩΝ 1.300,00 1.612,00 

Ζ7. (i) ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΗΜΕΙΟΥ ΡΟΗΣ- Χ.Υ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 125,00 155,00 

Ζ7. (ii) ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟΥ ΣΗΜΕΙΟΥ ΡΟΗΣ- Χ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ 125,00 155,00 

Ζ9.(i) ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ-ΑΡΑΙΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΠΕΙΡΑΙΑ 280,00 347,20 

Ζ9.(ii) ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ-ΑΡΑΙΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 350,00 434,00 

Ζ9.(iii) ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ-ΑΡΑΙΟΜΕΤΡΑ-Χ.Υ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ - ΤΜ. Χ.Υ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

350,00 434,00 

Ζ9.(iv) ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ-ΑΡΑΙΟΜΕΤΡΑ-Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. ΧΙΟΥ 700,00 868,00 

Ζ9.(vi) ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ-ΑΡΑΙΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 280,00 347,20 

Ζ9.(vii) ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ-ΑΡΑΙΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. ΣΑΜΟΥ 700,00 868,00 

Ζ9.(viii) ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ-ΑΡΑΙΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ.  Χ.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 840,00 1.041,60 

Ζ9.(ix) ΠΥΚΝΟΜΕΤΡΑ-ΑΡΑΙΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 700,00 868,00 

ΑΔΑ: ΨΖ2Ε46ΜΠ3Ζ-Υ5Ξ



ΥΧ 

ΓΕΝΙΚΟ ΧΗΜΕΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ                                                                                                                                         Σελίδα 5/8 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΝΤΥΠΟΥ: Περίληψη διακήρυξης     ΕΝΤΥΠΟ:ΕΝΤ  02 00 8.01 04/Έκδοση 1/ 

     ΓΧΚ, Τμήμα Σχεδιασμού και Ποιότητας 

                                             Ημ/νία Έκδοσης :   23-11-2022                                                               

 

Ζ10. (i) ΕΚΡΗΓΝΥΟΜΕΤΡΟ- Χ.Υ. ΚΡΗΤΗΣ 350,00 434,00 

Ζ11. (i) ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΒΑΡΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΣΕΡΡΩΝ 90,00 111,60 

Ζ12. (i) ΠΕΧΑΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ 76,00 94,24 

Ζ12. (ii) ΠΕΧΑΜΕΤΡΑ- Α΄ Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 380,00 471,20 

Ζ12. (iii) ΠΕΧΑΜΕΤΡΑ-  Χ.Υ. ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 228,00 282,72 

Ζ12. (iv) ΠΕΧΑΜΕΤΡΑ-  Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 76,00 94,24 

Ζ12. (v) ΠΕΧΑΜΕΤΡΑ-  Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 152,00 188,48 

Ζ12. (vi) ΠΕΧΑΜΕΤΡΑ-  Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΑΥΤ. ΓΡ.  Χ.Υ. ΧΙΟΥ 76,00 94,24 

Ζ12. (vii) ΠΕΧΑΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΡΟΔΟΥ 228,00 282,72 

Ζ12. (viii) ΠΕΧΑΜΕΤΡΑ-  Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 76,00 94,24 

Ζ12. (ix) ΠΕΧΑΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 76,00 94,24 

Ζ12. (x) ΠΕΧΑΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 152,00 188,48 

Ζ12. (xi) ΠΕΧΑΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΒΟΛΟΥ 152,00 188,48 

Ζ12. (xii) ΠΕΧΑΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. ΣΑΜΟΥ 152,00 188,48 

Ζ12. (xiii) ΠΕΧΑΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ- ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. ΞΑΝΘΗΣ 76,00 94,24 

Ζ12. (xiv) ΠΕΧΑΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 76,00 94,24 

Ζ12. (xv) ΠΕΧΑΜΕΤΡΑ- Β΄Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 228,00 282,72 

Ζ12. (xvi) ΠΕΧΑΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ- ΤΜ. Χ.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ 152,00 188,48 

Ζ13. (i) ΨΗΦΙΑΚΟΙ ΚΑΤΑΓΡΑΦΕΙΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ (DATA LOGGERS)- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΡΟΔΟΥ 80,00 99,20 

Ζ13. (ii) ΨΗΦΙΑΚΟΙ ΚΑΤΑΓΡΑΦΕΙΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ (DATA LOGGERS)- Δ/ΝΣΗ Σ.ΥΠ.Ε. 120,00 148,80 

Ζ13. (iii) ΨΗΦΙΑΚΟΙ ΚΑΤΑΓΡΑΦΕΙΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ (DATA LOGGERS)- Χ.Υ. ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΙΩΑΝΝΙΝΑ) 

80,00 99,20 

Ζ13. (vi) ΨΗΦΙΑΚΟΙ ΚΑΤΑΓΡΑΦΕΙΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ (DATA LOGGERS)- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΑΥΤ. ΓΡ.  Χ.Υ. ΧΙΟΥ 40,00 49,60 

 Ζ14. (i) ΑΥΤΟΜΑΤΟΙ ΤΙΤΛΟΔΟΤΕΣ- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΡΟΔΟΥ 62,00 76,88 

 Ζ14. (ii) ΑΥΤΟΜΑΤΟΙ ΤΙΤΛΟΔΟΤΕΣ- Χ.Υ. ΜΕΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 62,00 76,88 

Ζ15. (iiI)  ΘΕΡΜΟΫΓΡΑΣΙΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΜΕΤΡΟΛΟΓΙΑΣ 35,00 43,40 

Ζ16. (i) ΔΙΑΘΛΑΣΙΜΕΤΡΑ- Α΄Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 84,00 104,16 

Ζ16. (ii) ΔΙΑΘΛΑΣΙΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ - ΤΜ. Χ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 42,00 52,08 

Ζ16. (iii) ΔΙΑΘΛΑΣΙΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 126,00 156,24 

Ζ16. (iv) ΔΙΑΘΛΑΣΙΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 42,00 52,08 

Ζ16. (v) ΔΙΑΘΛΑΣΙΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΒΟΛΟΥ 42,00 52,08 

Ζ16. (vi) ΔΙΑΘΛΑΣΙΜΕΤΡΑ-Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 42,00 52,08 

Ζ16. (vii) ΔΙΑΘΛΑΣΙΜΕΤΡΑ-Χ.Υ. ΛΑΡΙΣΑΣ 42,00 52,08 

Ζ16. (viii) ΔΙΑΘΛΑΣΙΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 42,00 52,08 

Ζ16. (ix) ΔΙΑΘΛΑΣΙΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ- ΤΜ. Χ.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ 42,00 52,08 

Ζ16. (x) ΔΙΑΘΛΑΣΙΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 42,00 52,08 

Ζ16. (xi) ΔΙΑΘΛΑΣΙΜΕΤΡΑ-  Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΑΥΤ. ΓΡ.  Χ.Υ. ΧΙΟΥ 42,00 52,08 

Ζ17. (i) ΑΓΩΓΙΜΟΜΕΤΡΑ- Α΄Χ.Υ. ΑΘΗΝΩΝ 140,00 173,60 

Ζ17. (ii) ΑΓΩΓΙΜΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ & ΙΟΝΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 140,00 173,60 

Ζ17. (iii) ΑΓΩΓΙΜΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΑΥΤ. ΓΡ.  Χ.Υ. ΧΙΟΥ 70,00 86,80 

Ζ17. (iv) ΑΓΩΓΙΜΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΤΜ. Χ.Υ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 70,00 86,80 

Ζ17. (v) ΑΓΩΓΙΜΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΒΟΛΟΥ 140,00 173,60 

Ζ17. (vi) ΑΓΩΓΙΜΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 70,00 86,80 

Ζ17. (vii) ΑΓΩΓΙΜΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΑΙΓΑΙΟΥ- ΑΥΤ. ΓΡ. Χ.Υ. ΣΑΜΟΥ 70,00 86,80 

Ζ17. (viii) ΑΓΩΓΙΜΟΜΕΤΡΑ- Χ.Υ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 70,00 86,80 

Ζ17. (ix) ΑΓΩΓΙΜΟΜΕΤΡΑ-Χ.Υ. ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΙΩΑΝΝΙΝΑ) 70,00 86,80 

ΣΥΝΟΛΟ 48.000,00 59.520,00 

ΑΔΑ: ΨΖ2Ε46ΜΠ3Ζ-Υ5Ξ



ΥΧ 

ΓΕΝΙΚΟ ΧΗΜΕΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ                                                                                                                                         Σελίδα 6/8 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΝΤΥΠΟΥ: Περίληψη διακήρυξης     ΕΝΤΥΠΟ:ΕΝΤ  02 00 8.01 04/Έκδοση 1/ 

     ΓΧΚ, Τμήμα Σχεδιασμού και Ποιότητας 

                                             Ημ/νία Έκδοσης :   23-11-2022                                                               

 

4. Κωδικός - Περιγραφή CPV & Κωδικοί NUTS: 

Κωδικός CPV:  50433000-9 «Υπηρεσίες βαθμονόμησης» 

 

Κωδικοί NUTS τόπων παράδοσης:  

Α’ Χ.Υ. Αθηνών (NUTS: EL303)  

B’ Χ.Υ. Αθηνών (NUTS: EL303)  

Χ.Υ. Μετρολογίας (NUTS: EL303)  

Χ.Υ. Ελευσίνας (NUTS: EL306)  

Χ.Υ. Πειραιά (NUTS: EL307)  

Χ.Υ. Κεντρικής Μακεδονίας,  Θεσσαλονίκη (NUTS: EL522)  

Χ.Υ. Σερρών (NUTS: EL526)  

Χ.Υ. Αν. Μακεδονίας – Θράκης, Τμήμα Χ.Υ. Καβάλας (NUTS: EL515)  

Χ.Υ. Αν. Μακεδονίας -Θράκης, Τμήμα Χ.Υ. Αλεξανδρούπολης (NUTS: EL511)  

Χ.Υ. Αν. Μακεδονίας – Θράκης, Αυτ. Γραφείο Χ.Υ. Ξάνθης (NUTS: EL512)  

Χ.Υ. Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, Ιωάννινα (NUTS: EL543)  

Χ.Υ. Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας, Αυτ. Γραφείο Χ.Υ. Φλώρινας (NUTS: EL533)  

Χ.Υ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, Πάτρα (NUTS: EL632)  

Χ.Υ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, Τμήμα Χ.Υ. Κορίνθου (NUTS: EL652)  

Χ.Υ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, Τμήμα Χ.Υ. Καλαμάτας (NUTS: EL653)  

X.Υ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, Αυτ. Γραφείο Χ.Υ. Τρίπολης (NUTS: EL651)  

Χ.Υ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, Τμήμα Χ.Υ. Κέρκυρας (NUTS: EL622)  

Χ.Υ. Αιγαίου – Τμήμα Χ.Υ. Ρόδου (NUTS: EL421)  

Χ.Υ. Αιγαίου, Τμήμα Χ.Υ. Μυτιλήνης (NUTS: EL411)  

Χ.Υ. Αιγαίου, Αυτ. Γραφείο Χ.Υ. Σάμου (NUTS: EL412)  

Χ.Υ. Αιγαίου, Αυτ. Γραφείο Χ.Υ. Χίου (NUTS: EL413)  

Χ.Υ. Βόλου (NUTS: EL613)  

Χ.Υ. Λάρισας (NUTS: EL612)  

Χ.Υ. Λιβαδειάς (NUTS: EL641)  

Χ.Υ. Κρήτης, Ηράκλειο (NUTS: EL431)  

Γίνονται δεκτές προσφορές για ένα, για περισσότερα από ένα ή για όλα τα τμήματα, όπως αυτά περιγράφονται στο 
Παράρτημα Α΄ της διακήρυξης. Σημειώνεται ότι κάθε προσφορά πρέπει να αφορά ολόκληρο το τμήμα. 
 
5. Παραλαβή προσφορών:  
Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η 10η  Μαΐου 2023 και ώρα 23:30 
Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), η οποία είναι προσβάσιμη μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr, την 12η Μαΐου 2023, 
ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ. 
 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ ΤΟΥ 

ΕΣΗΔΗΣ ΚΑΙ ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΤΟΠΟΣ                                      

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ, 

ΗΜΕΡΑ, ΩΡΑ  

ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Διαδικτυακή πύλη 

www.promitheus.gov.gr 

του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΑΜΕΣΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

10/05/2023 

ΗΜΕΡΑ Τετάρτη 

 ΚΑΙ ΩΡΑ 23:30 

ΓΕΝΙΚΟ ΧΗΜΕΙΟ ΤΟΥ 

ΚΡΑΤΟΥΣ, Αν. Τσόχα 

16, Τ.Κ. 115 21, 

ΑΘΗΝΑ 

12/05/2023 

ΗΜΕΡΑ Παρασκευή 

ΚΑΙ ΩΡΑ 10:00 π.μ. 

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΖ2Ε46ΜΠ3Ζ-Υ5Ξ



ΥΧ 

ΓΕΝΙΚΟ ΧΗΜΕΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ                                                                                                                                         Σελίδα 7/8 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΝΤΥΠΟΥ: Περίληψη διακήρυξης     ΕΝΤΥΠΟ:ΕΝΤ  02 00 8.01 04/Έκδοση 1/ 

     ΓΧΚ, Τμήμα Σχεδιασμού και Ποιότητας 

                                             Ημ/νία Έκδοσης :   23-11-2022                                                               

 

 
Οι συμμετέχοντες στο διαγωνισμό θα πρέπει να καταθέσουν τα παρακάτω δικαιολογητικά για τη συμμετοχή τους: 
α) Tο Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ), όπως προβλέπεται στην παρ. 1&3 του άρθρου 79 του ν. 4412/2016 

και στην παράγραφο 2.4.3.1.(α) της διακήρυξης. 
β) εγγύηση συμμετοχής, σύμφωνα με τo άρθρο 72 του Ν.4412/2016 και τις παραγράφους 2.1.5 και 2.2.2 της 

διακήρυξης. 
 
6. Γλώσσα σύνταξης προσφορών:  Ελληνική. 
 

7. Εναλλακτικές προσφορές: Δεν γίνονται δεκτές και απορρίπτονται. 

 
8. Εγγυήσεις: 
Οι συμμετέχοντες καταθέτουν εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που καλύπτει το 2% της προϋπολογισθείσης δαπάνης 
εκτός Φ.Π.Α. για  το τμήμα ή τα τμήματα που προσφέρονται.  
Οι ανάδοχοι για την υπογραφή της σύμβασης καταθέτουν εγγύηση καλής εκτέλεσης το ύψος της οποίας ανέρχεται σε 
ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, εκτός Φ.Π.Α.  
 

9. Δικαιούμενοι  και προϋποθέσεις συμμετοχής:  

Δικαίωμα συμμετοχής στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα και ενώσεις 
οικονομικών φορέων. 
Προϋποθέσεις συμμετοχής: 
α) Να μη συντρέχουν για τον οικονομικό φορέα οι λόγοι αποκλεισμού των παραγράφων 1 και 2 του άρθρου 73 του Ν. 

4412/2016 και να μην του έχει επιβληθεί η ποινή του αποκλεισμού, σύμφωνα με την κοινή υπουργική απόφαση, του 
άρθρου 74 του Ν. 4412/2016. 

β)  Οι οικονομικοί φορείς που συμμετέχουν στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης απαιτείται να ασκούν 
εμπορική ή βιομηχανική ή βιοτεχνική δραστηριότητα συναφή με το αντικείμενο της προμήθειας.  Οι οικονομικοί 
φορείς που είναι εγκατεστημένοι σε κράτος μέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι σε ένα 
από τα επαγγελματικά ή εμπορικά μητρώα που τηρούνται στο κράτος εγκατάστασής τους ή να ικανοποιούν 
οποιαδήποτε άλλη απαίτηση ορίζεται στο Παράρτημα XI του Προσαρτήματος Α΄ του ν. 4412/2016. Στην περίπτωση 
οικονομικών φορέων εγκατεστημένων σε κράτος μέλους του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ) ή σε τρίτες 
χώρες που έχουν προσχωρήσει στη ΣΔΣ, ή σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην προηγούμενη περίπτωση και 
έχουν συνάψει διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων 
συμβάσεων, απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι σε αντίστοιχα επαγγελματικά ή εμπορικά μητρώα. Οι 
εγκατεστημένοι στην Ελλάδα οικονομικοί φορείς απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι στο Βιοτεχνικό ή Εμπορικό ή 
Βιομηχανικό Επιμελητήριο.  

 
10. Κριτήριο ανάθεσης: Κριτήριο για την ανάθεση της σύμβασης για κάθε υπηρεσία είναι η πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής.  

 
11. Χρόνος ισχύος των προσφορών: Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς 
για τριακόσιες εξήντα (360) ημερολογιακές ημέρες προσμετρούμενες από την επόμενη της ημέρας διενέργειας του 
διαγωνισμού. 
 
12. Προδικαστικές προσφυγές: Κάθε ενδιαφερόμενος, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί η συγκεκριμένη 
σύμβαση και υποστεί ή ενδέχεται να υποστεί ζημιά από πράξη ή παράλειψη της αναθέτουσας αρχής, 
συμπεριλαμβανομένης και της διακήρυξης, δικαιούται να ασκήσει προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με τις διατάξεις 
του Βιβλίου ΙV (άρθρα 345 έως 374) του ν. 4412/2016, του Π.Δ. 39/2017 (ΦΕΚ 64/Α) «Κανονισμός εξέτασης 
Προδικαστικών Προσφυγών ενώπιον της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών» και  του άρθρου 18 της Κ.Υ.Α. των 
υπουργείων Ανάπτυξης και Επενδύσεων – Επικρατείας με αριθμό 64233/9-6-2021 (ΦΕΚ 2453/B), με θέμα «Ρύθμιση 
τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με τη χρήση 
επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)». 

 
13. Όροι εκτέλεσης της σύμβασης:  Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, 
σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 1 β) του ν. 4412/2016.  
Η πληρωμή του/των αναδόχων θα γίνει κατόπιν του σχετικού πρωτοκόλλου παραλαβής των αρμόδιων Επιτροπών 
Παραλαβής των Χημικών Υπηρεσιών, το οποίο θα βεβαιώνει:  

ΑΔΑ: ΨΖ2Ε46ΜΠ3Ζ-Υ5Ξ



ΥΧ 

ΓΕΝΙΚΟ ΧΗΜΕΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ                                                                                                                                         Σελίδα 8/8 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΝΤΥΠΟΥ: Περίληψη διακήρυξης     ΕΝΤΥΠΟ:ΕΝΤ  02 00 8.01 04/Έκδοση 1/ 

     ΓΧΚ, Τμήμα Σχεδιασμού και Ποιότητας 

                                             Ημ/νία Έκδοσης :   23-11-2022                                                               

 

α) την εμπρόθεσμη παράδοση των υπηρεσιών και  
β) την επιτυχή υλοποίηση και ολοκλήρωση της προμήθειας σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης και της σύμβασης. 
Τον Ανάδοχο βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία. 
Ο Φ.Π.Α. βαρύνει το Ελληνικό Δημόσιο.  
 
14. Συμβατικός χρόνος παράδοσης: Η διάρκεια της Σύμβασης ορίζεται σε ένα (1) έτος από την ανάρτησή της στο 
ΚΗΜΔΗΣ.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Γ.Χ.Κ. 

 

 

 

ΣΟΦΙΑ ΖΗΣΗ 

ΑΔΑ: ΨΖ2Ε46ΜΠ3Ζ-Υ5Ξ


		2023-04-19T10:49:20+0300
	SEVASTI MAKROPOULOU
	Aκριβές αντίγραφο


		2023-04-19T10:53:20+0300
	Athens




